PEDEMONTE, Francesco Filippo

1546 *Francesci Philippi Pedimontii ecphrasis in Horatii Flacci artem poeticam, Venise.*

ROBORTELLO, Francesco

1543 *Francisci Robortellii Vtinensis Variorum locorum annotationes tam in Graecis, quam, Latinis authoribus, Venise.*

1544 *Francisci Robortelli Vtinensis Variorum locorum annotationes tam in Graecis quam in Latinis auctoribus, Paris.*

1548 *Francisci Robortelli Vtinensis De historica facultate, disputatio Eiusdem Laconici, seu sudationis explicatio, Eiusdem De Nominibus Romanorum, Eiusdem De rhetorica facultate, Eiusdem explicatio in Catulli Epithalamium, Hic accesserunt eiusdem Annotationum in uaria tam Graecorum quam Latinorum loca Libri II, Ode Graeca quae βιοχηρησμωδια inscribitur, Explanationes in primum Aeneid. Vergilii librum eodem Robortello praelegente collectae a Ioanne Baptista Busdrago Lucensi, Florence.*

1548 *Francisci Robortelli Vtinensis In librum Aristotelis de arte poetica explicationes : qui ab eodem ex manuscriptis libris, multis in locis emendatus fuit, ut iam difficillimus, ac obscurissimus liber a nullo ante declaratus, facile ab omnibus possit intelligi. Cum Indice rerum et uerborum locupletissimo. Francisci Robortelli Vtinensis Paraphrasis in librum Horatii, qui vulgo De Arte poetica ad Pisones inscribitur. Eiusdem explicationes de satyra, de epigrammata, de comoedia, de salibus, de elegia. Quae omnia addita ab authore fuerunt, ut nihil quod ad poeticam spectaret desiderari posset : Nam in iis scribendis Aristotelis methodum seruauit : et ex ipsius libello de Arte poetica principia sumpsit omnium suarum explicationum, Florence.*

1552 *Aeschylis Tragoediae septem a Francesco Robortello Vtinensi, nunc primum ex manuscriptis libris ab infinitis erratis expurgatae, ac suis metris restituae, Venise.*

1552 *Scholia in Aeschylis tragoedias omnes ex vetustissimis libris manuscriptis collecta, atque in hoc corpus redacta a Francesco Robortello Vtinensi, Venise.*

1552 *Aeliani De militaribus ordinibus instituendis more Graecorum liber, a Francisco Robortello Vtinensi nunc primum Graece editus multisque imaginibus, & picturis ab eodem illustratus, Venise.*

1552 *Francisci Philelphi De morali disciplina libri quinque. Auerrois paraphrasis in libros de republica Platonis. Francisci Robortelli in libros politicos Aristotelis disputatio, Venise.*

1554 *Dionysii Longini Rhetoris Praestantissimi Liber, De Grandi, Sive Sublimi orationis genere, Nunc primum a Francesco Robortello Vtinensi in lucem editus, eiusdemque Annotationibus latinis in margine apposis, quae instar Commentariorum sunt,*

*illustratus. nam ex iis methodus tota libri, & ordo quaestionum, de quibus agitur, omnisque ratio praeceptionum, et alia multa cognosci possunt, Bâle.*

- 1555 *Francisci Robortelli Vtinensis, In librum Aristotelis de arte poetica explicationes, qui ab eodem authore, ex manuscriptis libris, multis in locis emendatus fuit, ut iam difficillimus, ac obscurissimus liber a nullo ante declaratus, facile ab omnibus possit intelligi. Cum indice rerum et uerborum locupletissimo - Francisci Robortelli Vtinensis Paraphrasis in librum Horatii, qui vulgo De Arte poetica ad Pisones inscribitur. Eiusdem explicationes de satyra, de epigrammata, de comoedia, de salibus, de elegia. Quae omnia addita ab authore fuerunt, ut nihil quod ad poeticam spectaret, desiderari posset. Nam in iis scribendis Aristotelis methodum seruaui : et ex ipsius libello de Arte poetica principia sumpsit omnium suarum explicationum, Bâle.*
- 1555 *Consulum, dictatorum, censorumque Romanorum series, una cum ipsorum triumphis: quae marmoribus scalpta in foro reperta est, atque Capitolium translata. Franc. Robortellus Lectori. Marlianus Patricius Mediolanensis Lectori, Venise.*
- 1557 *Francisci Robortelli Vtinensis De convenientia Supputationis Livianae Ann. Cum Marmoribus Romae Quae in Capitolio sunt: Eiusdem De Arte, Sive Ratione corrigenda veteres Authores, disputatio. Eiusdem emendationum libri duo, Venise.*
- 1560 *Francisci Robortelli Vtinensis De artificio dicendi, Ad illustrem et Reuerendissimum Ioannem Baptistam Campegium Episcopum Maioricensium Liber. Eiusdem Tabulae oratoriae. In or. Cic. Qua gratias agit senatui post reditum. In or. Pro Milone. In or. Pro Plancio, Bologne.*
- 1562 *Ephemerides Patavinae mensis Quintilis MDLXII adversus Caroli Sigonis triduanas disputationes a Constantio Charizsio descriptae et explicatae Gabrielis Faerni epistola, Padoue.*
- 2018 *Francisci Robortelli Vtinensis in librum Aristotelis De arte poetica explicationes. Introduction, édition, traduction de Sylvaine Poujade-Baltazard. [Thèse de doctorat]*

SIGONIO, Carlo

- 1550 *Regum, consulum, dictatorum ac censorum Romanorum Fasti, Modène.*
- 1557 *Emendationum libri II, Venise.*
- 1562 *Disputationum patavinarum adversus Franciscum Robortellum liber primus, Padoue.*
- 1562 *Patavinarum disputationum adversus Franciscum Robortellum liber primus, Padoue.*

WILLICH, Jodocus

1539 *Commentaria in Artem Poeticam Horatii, Authore Iodoco Vuillichio Reselliano, Strasbourg.*

ZECHMEISTER, Joseph

1877 *Scholia Vindobonensia ad Horatii Artem poeticam, Vienne.*